
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA 
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — Ma 

CNPJ: 06.988.976/0001-09 

PREGÃO N° 006/2021 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal: 
Raimundo Nonato Carvalho 
M.D. PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. 
Local 

Senhor Prefeito; 

Encaminhamos a V. Exa. A licitação Pregão Presencial SRP O  006/2021, com abertura em 12 de 
maio de 2021, cujo objeto é a Contratação de empresa para execução dos Serviços de Xerox e 
Encadernação para atendimento das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Magalhães 
de Almeida/MA. 

, Relatamos que: 
a) Os trabalhos foram realizados normalmente, como designados sem quaisquer 

embaraços. 
b) Utilizamos conforme a Lei 8.666/93 de 21/06/93 o processo de Licitação na 

modalidade PREGAO, tipo MENOR PREÇO; 
c) Adjudico as empresas abaixo: 

VENCEDORA DO PROCESSO: 
EMPRESA: N. M. ALVES DOS SANTOS — ME, CNPJ: 10.818.021/0001-72 
Endereço: Rua Benedito Romão, N°182,  Cep:  65.560-000, Centro-Magalhães de 
Almeida —MA. 

d) Não houve qualquer recurso, quer verbal ou por escrito. 

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do  Maranhao  em 13 de maio de 2021. 

Pau ima Costa 
Pregoeira 

Prefeitura de Magalhães de Almeida — MA. 


	Page 1

